
UCHWAŁA NR LXXXVII-548-2023 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadanie inwestycyjne p.n. „Renowacja chrzcielnicy 
i paschału/świecznika” dla Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Różańcowej w Nędzy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 Uchwały Nr LXXVI-467-2023 Rady 
Gminy Nędza z dnia 9 marca 2023r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2325) zmienionej Uchwałą Nr LXXXVI-535-2023 Rady Gminy 
Nędza z dnia 5 października 2023r. (Dz.Urz. Woj. Śl. poz. 7604) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Nędza w 2024 r. w kwocie 17 000,00 zł (słownie: 
siedemnaście tysięcy złotych 00/100) dla Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Różańcowej w Nędzy na 
realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Renowacja chrzcielnicy i paschału/świecznika” przy zabytku Kościoła 
parafialnego rzymskokatolickiego pw. MB Różańcowej w Nędzy przy ul. Jana Pawła II, wpisanego do gminnej 
ewidencji zabytków pod numerem 43. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D0E0716-F2C5-47DA-8028-B95673CA1D92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII-548-2023 RADY GMINY NĘDZA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


